
t1URSP00ň6CX5 

SMLOUVA O DÍLO č 062016/01 

Smluvní strany 

Objednatel: Město Rosice 
Palackého náměstí 13 
665 01 Rosice 
IČO: 00282481 
ID DS:6abbzec 

bankovní spojení: Komerční banka Brno-město 
účet č.

zastoupené Mgr. Jaroslavem Světlíkem 

Zhotovitel: Soukup Miloš s.r.o. 
Jiráskova 511 
664 11 Zbýšov 
IČO: 29351511 
DIČ:CZ29351511 
bank.spojení: Komerční banka 

č.účtu: 

II. 
Předmět smlouvy 

(1) Předmětem této smlouvy je dílo 

Stavební práce na akci „Opravy místních komunikací 2016 - Rosice" 

Nedílnou součásti této smlouvy je položkový rozpočet 

III. 
Termíny zhotovení díla 

(1) Provádění díla bude zahájeno červen 2016 
(2) Provádění díla bude ukončeno září 2016 

IV. 
Cena díla 

(1) Cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena na 
1581250,00 Kč 

DPH 21% činí 332 062,50 Kč 
Celková cena díla je tedy 1 913 312,50 Kč 
(2) Smluvní cena zahrnuje veškeré náklady a vedlejší výkony nutné k řádnému provedení díla. 

Splatnost ceny 



(1) Objednatel uhradí smluvní cenu na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném 
provedení díla a po jeho úspěšném předání a převzetí, na základě soupisu skutečně provedených prací, 
potvrzeného oběma smluvními stranami. 

(2) Je- li zhotovitel plátce DPH, fakturu za provedené práce je nutno doručit objednateli 
nejpozději do posledního v měsíci, ve kterém je uskutečněné zdanitelné plnění provedeno. 

(3) Je- li zhotovitel plátce DPH, pak faktura naplňuje podmínky dle § 92, odst. a)zák. 235/2004 
Sb. o dani z přidané hodnoty - daň odvede plátce. 

VI. 
Další povinnosti smluvních stran 

(1) Zhotovitel je povinen použít materiály v souladu s platnými technickými předpisy. 
(2) Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty 

nebo se stanou nepřístupnými. V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen umožnit 
objednateli dodatečnou kontrolu na své náklady. 

VII. 
Předání a převzetí díla 

(1) Zhotovitel oznámí objednateli, kdy bude dílo připraveno k předání, a to nejméně 15 dnů 
předem, u prací netrvajících déle než 3 měsíce pak 4 dny předem. 

(2) U předávacího řízení je zhotovitel povinen doložit veškeré potřebné doklady, a to zejména: 
• zápisy o provedených revizních a provozních zkouškách, 

(3) Předání a převzetí bude sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotoveným za 
součinnosti obou smluvních stran, a to do jednoho týdne od dokončení díla. 

VIII. 
Záruka na dílo 

(1) Zhotovitel přejímá na zhotovené dílo tuto záruku: 
• záruční doba činí 36 měsíců a začíná běžet ode dne předání díla, 
• zhotovitel prohlašuje, že dílo je zhotoveno v souladu se smlouvou a technickými a právními předpisy 

a že po dobu trvání je způsobilé k užívání ke smluvenému účelu 
• zhotovitel bezplatně a okamžitě odstraní veškeré zjištěné vady díla reklamované objednatelem v níže 

uvedené lhůtě, 
(2) Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to ve lhůtě jednoho 

měsíce ode dne, kdy je zjistil. V reklamaci objednatel uvede, o jaké vady se jedná, jak se projevují, popř. 
v jaké lhůtě požaduje jejich odstranění. 

IX. 
Odstoupení od smlouvy 

(1) Za podstatné porušení smlouvy dle Občanského zákoníku, při kterém je druhá strana 
oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména: 
• prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením provádění díla o více než 20 dní, 
• prodlení objednatele s předáním materiálů podstatných pro plnění smlouvy o více než 20 dní, 
• úpadek objednatele nebo zhotovitele, v návaznosti na ustanovení § 3 zákona č. 182/2006 Sb., 

insolvenční zákon, v pozdějším znění. 
(2) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé 

smluvní straně. 



X. 
Sankce 

(1) Jestliže se objednatel bezdůvodně opozdí s platbou ceny díla, je povinen uhradit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 

(2) V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla nebo s jeho předáním bez zavinění 
objednatele je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý 
den prodlení. 

XIV. 
Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva je uzavřena podle ustanovení Občanského zákoníku-zákon č.89/2012 Sb., 
v platném znění. Obě strany se dohodly, že právní vztahy plynoucí z této smlouvy se řídí, není-li ve 
smlouvě uvedeno jinak, občanským zákoníkem. 

(2) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami. 

(3) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
(4) Tato smlouva byla schválena na 42 zasedání Rady města Rosice dne 03.06.2016 usnesením 

č.42/2016 

V Rosicích dne V.&Jjof, V^&).^ dn
e
lá..il£lé.. 

objednatel el 

*Timj:i*t 
Jiráskova 511, 884 11 2býÍ8V 

Tel.: 546 431 071, mobil  
IČO: 28351511 DIČ! CZ2g3i1i11 



Položkový rozpočet 

Akce: OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 2016 

Obec : ROSICE 

Investor ROSICE 

Zpracoval 
Datum : 

Soukup 
9.5.2016 

C. materiál množství jedn. cena/jednotka celkem 
LOKÁLNÍ OPRAVY VÝTLUKŮ 
UBOZÍ MUKY 15 M2 450 6 750,00 Kč 
POD ŠKOLOU 25 M2 450 11 250,00 Kč 
CUKROVARSKÁ 65 M2 450 29 250,00 Kč 
ZBÝŠOVSKÁ 70 M2 450 31 500,00 Kč 
POLNÍ CESTA LITOSTROVSKÁ 10 M2 450 4 500,00 Kč 
KOMUNIKACE ROSICE- OSTRAVAČICE 60 M2 450 27 000,00 Kč 
KOLLÁROVA 20 M2 450 9 000,00 Kč 

PLOŠNÉ OPRAVY VĚTŠÍHO ROZSAHU DLE PROHLÍDKY NA MÍSTĚ 
PÁLENICE 1 Pau 355000 355 000,00 Kč 
ŽIVÁNSKÉHO 1 Pau 361000 361 000,00 Kč 
POD OBOROU 1 Pau 342000 342 000,00 Kč 
V CIHELNÉ 1 Pau 165000 165 000,00 Kč 
LESNÍ 1 Pau 145000 145 000,00 Kč 
POLNÍ CESTA U KAPLE 1 Pau 94000 94 000,00 Kč 

Za zhotovitele: 

Jirá
Tel.: 54
IČO: 

0 
 

základ DPH 
DPH 21% 

Cena s DPH 

1 581 250,00 Kč základ DPH 
DPH 21% 

Cena s DPH 
332 062,50 Kč 

základ DPH 
DPH 21% 

Cena s DPH 1 913 312,50 Kč 


